

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๙ สายที่ ๑ กว้าง ๒.๒๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร สายที่ ๒ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลองขาม ตำบลลองขาม อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๙ สายที่ ๑ กว้าง ๒.๒๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร สายที่ ๒ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางธรรมพร ไชยบุตดี)


(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางเพชรรัตน์ คำโสภา)


สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. ๕ แผ่นที่ ๑/๑

โครงการ	ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาง บ้านหนองบัว (สายที่ 1และ2)				
ประเภทงาน	งานทาง				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๙ ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม				
แบบเลขที่	คสค. ม.๑๙/๒๕๖๖ (แบบไม่มีรอยต่อกลาง)				
รายการ					
ประมาณการตามแบบ	ปร.๔	จำนวน	๒	แผ่น	
ประมาณราคา	เมื่อวันที่	๒๖ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗			
ผู้เสนอราคา					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานอาคาร	-	-	-	
๒	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	๑๕๒,๑๔๖.๐๒	๑.๓๖๔๒	๒๐๗,๕๕๗.๖๐	
๓	งานชลประทาน	-	-	-	
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	ปรับลดดอกเบี้ยเงินกู้เมื่อ ๑๗ ต.ค. ๖๕				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๒,๑๔๖.๐๒		๒๐๗,๕๕๗.๖๐	
	ปรับยอดงบประมาณเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวหนังสือ)			สองแสนบาทถ้วน	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางเพชรรัตน์ คำโสภา)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางธรรมพร ไชยบุคดี)

แบบสรุปราคาค่างก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคา ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาง บ้านหนองบัว (สายที่ 1)
 ขนาดพื้นที่โครงการ หน้า 10 ซม. กว้าง 2.20 ม. ยาว 0+052 กม. ไหล่ทาง 0.0 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 19 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ คสล. ม.19/2566 (แบบไม่มีรอยต่อกลาง)
 ฝ่ายประมาณราคา งานออกแบบและควบคุม กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
 ประมาณราคาโดย ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มกราคม พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาค่างก่อสร้าง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	114.40	ตร.ม.	1.73	197.91	1.3642	2.36	269.99
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	5.72	ลบ.ม.	595.00	3,403.40	1.3642	811.70	4,642.92
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0.1 ม.	114.40	ตร.ม.	278.46	31,855.82	1.3642	379.88	43,457.72
4	Expansion Joint	2.20	ม.	129.41	284.70	1.3642	176.54	388.39
5	Contraction Joint	6.60	ม.	131.28	866.45	1.3624	178.86	1,180.45
6	Longitudinal Joint	-	-	-	-	1.3624	-	-
7	งานลูกรังปรับสภาพขอบทาง	4.00	ลบ.ม.	205.00	820.00	1.3642	279.66	1,118.64
					37,428.29			51,058.11
							รวม	51,058.11
							ปรับยอด	51,000.00
							ค่าเฉลี่ย/ตร.ม.	445.80


- 1 ผลรวมราคาต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ผลรวมราคาต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 3 ค่า Factor "F" งานทาง
- 4 ค่า FACTOR "F" งานสะพานและท่อเหลี่ยม

=	37,428.29
=	-
=	-
=	1.3642
=	-

เงื่อนไข

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
 - เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
- ก่อสร้างในพื้นที่ฝนตกปกติ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางเพชรรัตน์ คำโสภาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางธรรมพร ไชยบุตรดี)

